
 

 

 

 

 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок сьома сесія восьмого скликання 

 

     Р І  Ш  Е Н  Н  Я 

«23»  серпня  2024 року                                                                                              № 969-VIII 

 

 

Про затвердження Меморандуму про співпрацю та партнерство між Головним 

управлінням Національної поліції в Одеській області та Лиманською селищною 

територіальною громадою 

 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про Національну поліцію», з метою усунення передумов злочинності і 

забезпечення міжгалузевих зв’язків щодо протидії злочинності на території громади та 

призупинення темпів її зростання на основі чітко визначених пріоритетів, поступового 

нарощування зусиль правоохоронних органів, органів виконавчої влади спільно з органами 

місцевого самоврядування і громадськості, вдосконалення організації, засобів, методів 

запобігання і розкриття злочинів, забезпечення конституційних прав і свобод людини, 

враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії селищної ради з питань бюджету, 

банківської діяльності, фінансово – економічних питань та питань регуляторної політики,  

Лиманська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А:  

 

1. Затвердити Меморандум про співпрацю та партнерство між Головним управлінням 

Національної поліції в Одеській області та Лиманською селищною територіальною 

громадою (додається). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради з 

питань бюджету, банківської діяльності, фінансово – економічних питань та питань 

регуляторної політики.   

 

 

 

   Лиманський селищний голова              Віктор  БАКЛАНОВ 

 


